ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 30.12.2020 №23
О признании выборов по избранию Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области не состоявшимися
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования считать избрание Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области не состоявшимся.

2. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы Красноярского

сельского поселения                                                                           А.А. Емелин